Thư Ngỏ

Hoa thịnh đốn,

Phật lịch 2556, Ngày 12 Tháng 12, Năm 2012

Thưa qúy Trưởng và qúy Thân hữu,

Bản Tin Ái Hữu Vĩnh Nghiêm Hải Ngoại số 133 đến tay quý

Trưởng và Thân hữu vào dịp cuối năm 2012. Bản Tin định kỳ của

Ái Hữu chỉ có một mục đích khiêm nhường là làm sợi giây thông

tin liên lạc và tán trợ sự tu học giữa những thành viên của Ái Hữu

Ban Chấp Hành và toàn thể Thành viên Ái Hữu GĐPT Vĩnh Nghiêm Hải Ngoại

vô cùng xúc động nhận được

Tin Buồn:

Đức Đại Lão Hòa Thượng Thích Hộ Giác

Phó Tăng Thống Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất,

Tăng Thống Giáo Hội Tăng Già Nguyên Thuỷ Việt Nam,

đã an nhiên thâu thần thị tịch

lúc 6 giờ 19 phút ngày 5-12-2012 (22-10-Nhâm Thìn)

tại chùa Pháp Luân, Houston-Texas-Hoa Kỳ,

trụ thế 85 năm, Hạ lạp 65.

Toàn thể Thành viên và Ban Chấp Hành Ái Hữu GĐPT Vĩnh Nghiêm

chúng con đê đầu đảnh lễ

Giác Linh Đức Đại Lão Hoà Thượng Thích Hộ Giác

và kính bái biệt Giác Linh Ngài Cao Đăng Phật Quốc.

Trước sự ra đi của Ngài, chúng con xin cung kính chia buồn cùng

Ban Chấp Hành và toàn thể Thành viên Ái Hữu GĐPT Vĩnh Nghiêm Hải Ngoại

vô cùng xúc động nhận được

Tin Buồn:

Đức Đại Lão Hòa Thượng Thích Hộ Giác

Phó Tăng Thống Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất,

Tăng Thống Giáo Hội Tăng Già Nguyên Thuỷ Việt Nam,

đã an nhiên thâu thần thị tịch

lúc 6 giờ 19 phút ngày 5-12-2012 (22-10-Nhâm Thìn)

tại chùa Pháp Luân, Houston-Texas-Hoa Kỳ,

trụ thế 85 năm, Hạ lạp 65.

Toàn thể Thành viên và Ban Chấp Hành Ái Hữu GĐPT Vĩnh Nghiêm

chúng con đê đầu đảnh lễ

Giác Linh Đức Đại Lão Hoà Thượng Thích Hộ Giác

và kính bái biệt Giác Linh Ngài Cao Đăng Phật Quốc.

Trước sự ra đi của Ngài, chúng con xin cung kính chia buồn cùng

Niên liễm 2013 ($40.00)

Lê Xuân Mai

Ngô Lê Trọng Thuấn

Trần thị Mai Dung

Phùng Thị Thọ

Nguyễn Đình Nam

Nguyễn Văn Bình

Cao Văn Lâm

Nguyễn Quang Vui

Bản Tin

Cao Văn Lâm 20

Phạm Trọng Sơn 40

Nguyễn Tư Cự 60
Nguyễn Quang Vui 20

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn:

Cụ Bà Nguyễn Thị Mười

Từ trần ngày 3-8-2012

(Nhằm ngày 16 tháng 6 năm Nhâm Thìn)

Hưởng đại thọ 91 tuổi

Là Thân mẫu của anh Ngô Bảo Đông

Thành kính chia buồn với anh Đông và tang quyến

Xin cầu nguyện Hương linh Cụ Bà sớm

Tiêu diêu miền Cực Lạc

Ái Hữu GĐPT Vĩnh Nghiêm Hải Ngoại

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn:

Cụ Bà Quả Phụ DƯƠNG BÁ TOÀN
Khuê danh Nguyễn Thị Niền.